
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0878/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.04109/2017-14,

RESOLVE:

Designar à servidora  CAMILA AUGUSTA LIMA ALVES,  ocupante do cargo de 

Arquivista, para responder pela Função de Coordenadora de Arquivo Permanente do Arquivo 

Central, FG-01, no período de 13 a 27 de fevereiro de 2017, por motivo de férias da titular 

RISIA CONCEIÇÃO SILVA LIRA, referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de fevereiro de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor


	reitoria
	 PORTARIA Nº 0878/2017

